
Referat fra FAU møte onsdag 04.09.2019 

Tilstede: Thuva Hildrum, Asta Karin Nilssen Garberg, Inger Susanne Fandin, Hanne Backhe-Solem, 
Ann Oline Vuttudal, Laila Sveli. 

Ikke møtt: Eva Angvik-Kristiansen, Tine Sletvold. 

 

Sak 1: Valg 

Leder: Thuva Hildrum 

Nestleder: Hanne Backhe- Solem 

Kasserer: Asta Karin Nilssen Garberg 

Sekretær: Eva Angvik- Kristiansen 

SU: Thuva Hildrum og Asta Karin Nilssen Garberg 

 

Sak 2: Tilbygg Gjølme skole 

Orientering om status for tilbygg på Gjølme skole ved rektor Ann Oline Vuttudal. Budsjettet for 
tilbygget er på 6,1 mill, anbudene som er kommet inn har vært langt over budsjettet noe som har 
medført noen utfordringer. Prosjektgruppen har i samråd med rektor valgt å gjøre noen endringer 
med tanke på rimeligere løsninger/ materialer for å komme i mål med utbyggingen. Tenkt areal 
endres ikke. Det antas at tidligst oppstart blir i uke 49. Rektor har uttrykt at dette tilbygget må være 
ferdig til skolestart 2020.  

 

Sak 3: Endring “buss-trappa” 

Rektor orienterer om at “busstrappa” skal bort og skal erstattes med en gangvei som går ned ved 
siden av garasjen og på skrå ned ved siden av uteområdet til barnehagen og ned til 
parkeringsplassen. Rektor oppfordrer til å slippe av skoleelever nede ved bussholdeplassen og ikke 
kjøre opp for å slippe av skoleelever. Rektor skal opplyse om skolens parkeringsområder og sørge for 
at dette blir kjent for foreldre. Det ble diskutert om det burde ha vært bedre skiltet nede på 
parkeringsplassen.  

 

Sak 4. Vedtatt møteplan 2019/2020 

22.10.19 

26.11.19 

14.01.20 

24.03.20 

03.06.20  



Tidspunkt for alle møtene er kl 20.00. 

 

Eventuelt saker: 

Kommet klage på dårlig ventilasjon/dårlig luft i 3 klasse-rommet. Rektor er kjent med dette og mener 
at dette er i orden nå. 

Det er kommet en sak fra en forelder om skolen kan ta kontakt med politiet om de kan komme på 
skolen å snakke med elevene om det å bli med ukjente hjem etter skolen. Rektor skal kontakte 
politiet om de kan bistå med noe her.  

Rektor skal informere på neste møte angående trivselslederne og hvilke kriterier som skal til for å få 
denne rollen. Info kommer til neste møte.  

 

Referent: Laila Sveli 

 

 


